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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124.
§ (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Simicskó István honvédelmi miniszterhez

„Mikor készül el a drónok alkalmazásáról szóló jogi szabályozás?”

cínunel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A pilóta nélküli repülőeszközök alkalmazásának témájában 2014 októberében a visegrádi országo k
szakembereinek részvételével nemzetközi konferenciát tartottak Budapesten . Sajtóbeszámolók szerint ezen a
rendezvényen dr . Hende Csaba honvédelmi miniszter is részt vett . Felszólalásában kifejtette, hogy törvénybe n
kellene szabályozni a drónok használatát . Eszerint olyan jogszabályokra van szükség, amelyek garantálják az
emberek fizikai biztonságát és a személyiségi jogokat, ugyanakkor nem akadályozzák a fejl ődést .

Dr . Hende Csaba honvédelmi miniszter által felvázolt szabályozási igény kétségkívül valós, és a dróno k
elterjedésével minden hónappal egyre sürget őbb . Ezért K/4789. számon benyújtott kérdésemben kértem
tájékoztatást a szükséges jogi szabályozás megalkotásának tervezett id ő rendjérő l . Dr . Hende Csaba miniszter úr
2015 . június 2-án kelt írásbeli válaszában arról tájékoztatott, hogy a „Honvédelmi Minisztérium 2015. év i
munkatervében és már folyamatban van az állami pilóta nélküli légjárművek, illetve légijárm űrendszere k
repülésének részletes szabályairól és az azzal kapcsolatos katonai légügyi hatósági eljárásra vonatkozó
szabályokról szóló HM rendelet kidolgozása” .

Az írásbeli válasz óta bekövetkezett fontos fejlemény, hogy az Országgyű lés november 3-ai ülésén elfogadott az
egyes közlekedéssel összefüggő törvények módosításáról szóló 2015. évi CLXX. törvény tartalmaz néhány
alapvető rendelkezést a pilóta nélküli légijárművekre vonatkozóan.

Kérdezem Miniszter Urat, hogy az elfogadott törvényi rendelkezésekre is figyelemmel mikorra várható a K/4789 .
számú kérdésemre adott miniszteri válaszban jelzett rendelet kiadása? Milyen szakmai szervezeteket vontak ,
illetve vonnak be a szabályozás kidolgozásába ?

Budapest, 2015 . december 11 .

Demeter Márta
országgyű lési képvisel ő
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